
ZARZĄDZENIE NR 252/2015 
WÓJTA GMINY CZERWONAK 

z dnia 3 sierpnia 2015 r. 
 

 

w sprawie: upoważnienia strażników Straży Gminnej w Czerwonaku do przeprowadzania 
kontroli 

 

Na podstawie § 379 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 

2013 r.,   poz. 1232  ze zmianami) oraz ustawy  z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach ( tj. Dz.U. z 2013 r.,poz. 1399 ze zmianami ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Strażników Straży Gminnej w Czerwonaku: 

− Piotra Jakubczaka -  Komendanta Straży Gminnej, 

− Pawła Taberskiego – Zastępcę Komendanta Straży Gminnej 

− Mirosława Chrastka, 

− Roberta Cieślę, 

− Marcina Kowalskiego, 

− Adama Modzelewskiego, 

− Mirelę Nowak, 

− Damiana Spychałę, 

− Grzegorza Stróżynę, 

− Krzysztofa Szczepaniaka, 

− Rafała Szenka, 

       do 

       1)  kontroli przestrzegania i stosowania przepisów o ochronie środowiska na terenie Gminy 

       Czerwonak w zakresie: 

a) wstępu wraz z rzeczoznawcami i niezbędnym sprzętem przez całą dobę na teren 

nieruchomości, obiektu lub ich części, na których prowadzona jest działalność gospodarcza, a 

w godzinach od 6 do 22 - na pozostały teren; 

b) przeprowadzania badań lub wykonywania innych niezbędnych czynności kontrolnych; 

c) żądania pisemnych lub ustnych informacji oraz wzywania i przesłuchiwania osób w zakresie 

niezbędnym do ustalenia stanu faktycznego; 

d) żądania okazania dokumentów i udostępnienia wszelkich danych mających związek z 

problematyką kontroli. 

2)  kontroli realizacji obowiązków wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 r. w zakresie: 

a) utrzymywania czystości i porządku na terenie nieruchomości, 

b) wyposażenia nieruchomości w urządzenia służące do gromadzenia odpadów komunalnych i 

nieczystości ciekłych oraz utrzymywania ich w odpowiednim stanie higienicznym, sanitarnym i 

technicznym, 

c) umów, rachunków na wywóz odpadów i nieczystości ciekłych, 

d) przestrzegania zasad utrzymywania zwierząt gospodarskich i domowych. 

 

§ 2. Wzór upoważnienia określa załącznik do zarządzenia. 

 
§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo wygaśnięcia stosunku pracy. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi straży  Gminnej w  Czerwonaku. 
 

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 
                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

                                                                                                  


